

Data e hora da consulta: 31/07/2024 13:21

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	461

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/07/2024	Ordinário	7568/2023	0,0000	10.617,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.323.227/0001-64	T INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS DANTAS LTDA	59280-000
Endereço		
ABILIO FELIX SN LOT. P. ALECRIM , Z		
Município	UF	Telefone
MACAIBA	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023 - TRE/RN - ARP Nº 145/2023 - TRE/RN - PROTOCOLO PAE Nº 7568/2023.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805000362023 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 31/07/2024 13:21

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.617,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00026 - DILUENTE TINTA, COMPOSIÇÃO HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS/ÁLCOOL/ÉSTERES GLICÓIS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR	477,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	30,00000	15,9000	477,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00027 - TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR BRANCO NEVE, PRAZO VALIDADE 36 MÊS, TIPO ACABAMENTO FOSCO	1.725,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	15,00000	115,0000	1.725,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00028 - TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES LATEX, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR MARFIM	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	10,00000	100,0000	1.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00030 - TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO,, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR CONCRETO, PRAZO VALIDADE 24 MÊS, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, TIPO ACABAMENTO FOSCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 25 A 35 M2 POR DEMÃO/PINTURA EXTERNA/I N	1.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	10,00000	158,0000	1.580,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00031 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO ALTO BRILHO, COR CINZA, DILUENTE INDICADO AGUARRÁS, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES ., MATERIAL TINTA À BASE DE RESINAS ALQUÍDICAS/PIGMENTOS, RENDIMENTO 40 A 50 M2/GL/DEMÃO, PRAZO ARMAZENAGEM 36 MÊS	359,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	5,00000	71,9000	359,50

Data e hora da consulta: 31/07/2024 13:21

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.617,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00032 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO ALTO BRILHO, COR BRANCO NEVE, DILUENTE INDICADO AGUARRÁS, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES ., RENDIMENTO 40 A 50 M2/GL/DEMÃO, TIPO SINTÉTICA	670,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	10,00000	67,0000	670,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00033 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO ALTO BRILHO, COR MARROM CONHAQUE, DILUENTE INDICADO AGUARRÁS, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES ., MATERIAL TINTA À BASE DE RESINAS ALQUÍDICAS/PIGMENTOS, RENDIMENTO 40 A 50 M2/GL/DEMÃO, PRAZO ARMAZENAGEM 36 MÊS	136,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	2,00000	68,0000	136,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00034 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO ALTO BRILHO, COR PRETA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES ., MATERIAL RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS/INORGÂNICOS ., ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 40 A 50 M²/GL/DEMÃO E TIPO SINTÉTICA, NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 11.702	1.460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	20,00000	73,0000	1.460,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00035 - TINTA ESMALTE, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO METAL E MADEIRA, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE , COR VERMELHO INCÊNDIO, DILUENTE INDICADO AGUARRÁS, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/ PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA	359,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	5,00000	71,9800	359,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00051 - TINTA PINTURA PREDIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO FOSCO, COR BRANCO NEVE, DILUENTE	1.650,00

Data e hora da consulta: 31/07/2024 13:21

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.617,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	INDICADO ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO E PINCEL, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO REBOCO, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA	1.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	15,00000	110,0000	1.650,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00059 - COLA, COMPOSIÇÃO POLIACETATO DE VINILA (PVA), COR BRANCA, APLICAÇÃO MADEIRAS, LAMINADOS DECORATIVOS, PLÁSTICOS, PAPEL, TIPO PASTOSA	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	10,00000	10,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00064 - TINTA PINTURA PREDIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO FOSCO, COR BRANCO NEVE, DILUENTE INDICADO ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO E PINCEL, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO REBOCO, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2024	Inclusão	10,00000	110,0000	1.100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

31/07/2024 13:15:44

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

31/07/2024 13:04:33